
 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 
 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORĖS MILDOS ŽEMAVIČIENĖS NUSIŠALINIMO 

 

2023 m. gruodžio 7 d. Nr. B-MP-630 

Vilkaviškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 

2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Vilkaviškio rajono 

savivaldybės mero 2020 m. birželio 22 d. potvarkiu Nr. B-MP-29 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Vilkaviškio rajono savivaldybė, vadovų privačių interesų 

deklaravimo ir nusišalinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Vilkaviškio 

pirminės sveikatos priežiūros centro direktorės MILDOS ŽEMAVIČIENĖS 2023-12-06 prašymą Nr. VPI-6 

„Dėl nusišalinimo“, siekiant išvengti interesų konflikto:  

1. P r i i m u  viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktorės 

MILDOS ŽEMAVIČIENĖS nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, 

tiesiogiai susijusius su jos darbu einant akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos pareigas viešojoje įstaigoje 

Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centre.   

2. P a v e d u  viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

pavaduotojai medicinai Editai Dubickienei atlikti viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros 

centro direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius su viešosios 

įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktorės Mildos Žemavičienės darbu einant 

akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos pareigas viešojoje įstaigoje Vilkaviškio pirminės sveikatos 

priežiūros centre. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilkaviškio rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 1 d. 

potvarkį Nr. B-MP-286 „Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausiosios 

slaugytojos-slaugos administratorės, laikinai vykdančios direktoriaus funkcijas, Mildos Žemavičienės 

nusišalinimo “. 

 4. N u r o d a u  viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centrui šį potvarkį 

paskelbti viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro interneto svetainėje ir pateikti 

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai teisės aktų  nustatyta tvarka.      

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo, paskelbimo dienos, jeigu įstatymai nenustato kitaip, 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Savivaldybės meras     Algirdas Neiberka 

 

Parengė 

Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo 

(vyriausioji specialistė) 

 

Rasa Blažaitienė     


